
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 139/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 83/2022 -  PREGAO - Presencial - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE
ABASTECIMENTO A CAPITAL E CIDADES VIZINHAS NO TRAJETO RODOVIA PR 151, ENTRE O KM 250 E KM 270, DURANTE 12 (DOZE)
MESES

Expedição: Homologação:22/08/2022 06/09/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 12/09/2022 às 13:13 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: AUTO POSTO BORSATTO LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 GASOLINA LT 113.600,0020.000,0000 5,6800

1 2 ETANOL LT 44.800,0010.000,0000 4,4800

1 3 OLEO DIESEL LT 26.720,004.000,0000 6,6800

1 4 OLEO DIESEL B S-10 LT 101.700,0015.000,0000 6,7800

286.820,00Total do Fornecedor

286.820,00Total Geral


